

Kompleksas: Lietuvos kariuomenės logistikos valdybos įgulų aptarnavimo tarnybos Kauno įgulos aptarnavimo centro Alytaus skyrius
Objektas: DK BUB TECHNINĖS APTARNAVIMO STOTIES 54B2P
Žiniaraštis: Statinio paprastojo remonto darbai

Lokalinė sąmata Nr. 1

Iš viso: 57909,98 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Stogo remonto darbai						
1	N15-333-1	Fasadinių pastolių, kurių plotis 0,73m ir aukštis iki 15m, įrengimas ir išardymas (100m2 vertikalios projekcijos)	100m2	3	700,000	2100,00
2	N46-156	Stogų iš banguotų ir pusiau banguotų asbestcementinių lapų išardymas	100 m2	1,41	360,050	507,67
3	R62P-5107	Šlaitinių stogų lietaus nuvedimo sistemos ardymas, kai ardomi pakabinami latakai nuo kopečių arba pastolų	m	35,7	2,200	78,54
4	R62P-5107	Šlaitinių stogų lietaus nuvedimo sistemos ardymas, kai ardomi pakabinami latakai nuo kopečių arba pastolų	m	28,7	2,200	63,14
5	R62P-5102	Šlaitinių stogų grebėstų ardymas neišsaugojant medžiagų, kai grebėstai iš tašų su tarpais	100m2	1,41	133,100	187,67
6	N10P-1101	Medinių konstrukcijų elementų paviršių antiseptinimas skiediniais	100 m2	1,41	115,020	162,18
7	R62P-5301-1	Šlaitinių stogų šiltinimas vienu sluoksniu apkrovas nelaikančiomis mineralinės vatos plokštėmis 150mm storio klojant iš viršaus	100m2	1,41	1200,050	1692,07
8	R62P-5206	Šlaitinių stogų plėvelinės garo, vėjo izoliacijos įrengimas, klojant plėvelę iš viršaus.	100m2	1,41	280,152	395,01
9	R62P-5207-1	Šlaitinių stogų plėvelinės izoliacijos tvirtinimas tašeliais (vėdinamo tarpo įrengimas) 25X50.mm iš viršaus	100m	2,1	230,470	483,99
10	N12P-0201	Šlaitinių stogų grebėstavimas tašeliais 32x100mm	100m	4,4	285,400	1255,76
11	R62P-5506	Šlaitinių stogų vėjalėnčių įrengimas iš lentų	100m	0,58	690,130	400,28
12	N12-144-8	Skardos vėjalėnčių, karnizo lentų ir panašių skardos detalių tvirtinimas, dirbant ant pastolių	m	58	29,490	1710,42
13	R62P-5403	Šlaitinių stogų dengimas plieniniais classic profiliuotais lakštais	100m2	1,41	1888,940	2663,41
14	CALC1-1	Kraigo vėdinimo profilių montavimas	m	32	16,010	512,32
15	R62P-5501	Šlaitinių stogų, dengtų lakštine danga, kraigų įrengimas, kai kraigas skardos profilių	100m	0,58	1994,542	1156,83
16	R62P-5508	Šlaitinių stogų apsauginių konstrukcinių elementų įrengimas, sniego užtvara	100m	0,32	3060,360	979,32
17	N12P-0801	Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų latakų montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių	m	36	24,987	899,53
18	N12P-0801	Lietaus nuvedimo sistemos lietvamzdžių montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių	m	29	18,950	549,55
19	CALC1-1	Pakalimų aptaisymas skardos profiliais	m2	32	23,110	739,52
Iš viso už skyrių Stogo remonto darbai						16537,21
Skyrius Fasado remontas						
20	CALC1-1	Tinko nudaužymas nuo fasado	m2	314	1,200	376,80
21	R11-76-14	Fasadų rustuotų arba grublėtų paviršių nuvalymas vandeniu, naudojant aukšto slėgio plovimo įrenginį, dirbant ant žemės	100 m2	3,14	210,110	659,75

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
22	N6P-0201-1	Monolitinių pamatų hidroizoliacijos įrengimas tepant 2kart hidroiz.bitumu	m2	34	4,250	144,50
23	R62P-2303	Cokolio šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechaniškai izoliacines plokštes 50mm storio sluoksniu, kai plokštės putų polistireno	100m2	0,49	2133,948	1045,63
24	R62P-0401	Laikančių konstrukcinių metalinių profilių montavimas cokolio šiltinimui	100m	0,48	1164,239	558,83
25	R62P-2303	Sienų šiltinimas, klijuojant ir tvirtinant mechaniškai izoliacines plokštes 100mm storio sluoksniu, kai plokštės putų polistireno	100m2	2,65	1930,230	5115,11
26	R62P-2409	Sienų su angomis, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, vienasluoksnis tinkavimas, armuojant sintetiniais tinkleliais	100m2	3,14	1145,710	3597,53
27	N26P-1208-2	Apšiltintų sienų angokraščių aptaisymas putų polistireno plokšte 20mm storio (aptaisyto ploto)	100m2	0,12	1772,080	212,65
28	N15P-1313	Pastatų išorinių tinkuojamų paviršių kampų ir angokraščių papildomas sutvirtinimas armuojančiais kampuočiais	100m	1,2	500,820	600,98
29	R62P-2413	Sienų paviršių, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, gruntavimas prieš dekoratyvinę apdailą	100m2	2,65	316,266	838,10
30	R62P-2414	Sienų tinkavimas 2mm storiu dekoratyviniais tinko skiediniais, kai tinkuojama sienos su angomis	100m2	2,65	1450,820	3844,67
31	R62P-0501	Cokolių, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, aptaisymas apdailos plytelėmis	100m2	0,15	6700,150	1005,02
Iš viso už skyrių Fasado remontas						17999,57

Skyrius Bendrastatybiniai darbai

32	R62P-0301	Nuogrindų ardymas, atkasant cokolį šiltinimui, kai nuogrindos danga betoninių plytelių	m2	47,5	2,024	96,14
33	N57P-1202	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose), kai kasimo gylis 1m	100m3	0,4	1900,730	760,29
34	R62P-0302	Nuogrindų bordiūrų atstatymas po pamatų remonto	m	27	13,850	373,95
35	R27P-18	Šaligatvio skaldos pagrindo remontas, pridedant 25% naujos skaldos	100m2	0,475	612,797	291,08
36	R27P-18	Šaligatvio smėlio-žvyro mišinio pagrindo remontas, pridedant 25% naujos skaldos	100m2	0,475	522,326	248,10
37	N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnių įrengimas iš akmenų atsijų 3cm storio sluoksniu	100m2	0,475	381,168	181,05
38	R62P-0303	Nuogrindų dangos atstatymas po pamatų remonto, kai nuogrindos danga betoninių trinkelų	m2	47,5	34,131	1621,22
39	N46-181	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis	100 m2	0,327	1305,410	426,87
40	N2P-0103	Plastiko langų blokų su varstomomis sąvaromis montavimas mūrinėse sienose, kai blokai iki 1,0 m2	m2	0,85	186,300	158,36
41	N2P-0103	Plastiko langų blokų su varstomomis sąvaromis montavimas mūrinėse sienose, kai blokai daugiau 1,0 iki 2,0 m2	m2	26	185,746	4829,40
42	N2P-0103	Plastiko langų blokų su varstomomis sąvaromis montavimas mūrinėse sienose, kai blokai daugiau 2,0 iki 3,0 m2	m2	3,6	185,415	667,49
43	N2P-0122	Langų staktų sandūrų su siena izoliavimas montavimo putomis, kai sandūros skerspjūvio plotas 20 cm2	100m	0,98	176,487	172,96
44	N12-144-7	Palangių nuolajų tvirtinimas	m	23,5	28,135	661,17
45	N2P-0119	Palangių lentų laminuotų montavimas mūrinėse sienose	m	23,5	25,430	597,61

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
46	N15-67	Tiesių langų ir durų mūrinių ir betoninių, angokraščių tinkas	100 m2	0,1	2431,250	243,13
47	N15P-0104	Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniu arba polimeriniu glaistu, pirmas 1mm storio sluoksnis	100m2	0,1	252,140	25,21
48	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais voleliu, pirmas sluoksnis	100m2	0,1	637,200	63,72
49	N15P-0701	Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais voleliu, antras sluoksnis	100m2	0,1	1269,600	126,96
50	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	10	40,260	402,60
51	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	10	14,270	142,70
Iš viso už skyrių Bendrastatybiniai darbai						12090,01

Skyrius Elektrotechniniai darbai

52	N20P-0606	Atraminių konstrukcijų kondicionieriams montavimas	kompl	2	70,700	141,40
53	CALC1-1	Kondicionierių išorinių agregatų perkėlimas	vnt	2	99,840	199,68
54	N20-985	Oro kondicionavimo sistemos, užpildymas šaldymo skysčiu	vnt	2	150,130	300,26
55	CALC1-1	Vamzdynų kondicionieriams montavimas	m	15	19,500	292,50
56	N21P-0308	Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių 25mm klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų	100m	0,2	700,540	140,11
57	N21P-0328	Pirmų laidų, kabelių 2,5mm2 įtraukimas į sumontuotus vamzdžius	100m	0,2	170,710	34,14
58	N21P-0404	Laidų ir kabelių 2,5mm2 gyslų galų paruošimas, antgalių užpresavimas ir prijungimas prie aparatų gnybtų	100vnt	0,02	297,587	5,95
59	R63P-7114	Sieninių mini rekuperatorių prailginimas per šiltnamąjį sluoksnį	vnt.	1	30,080	30,08
60	CALC1-1	Įvadinį vieno vienfazio skaitiklio apskaitos spintų perkėlimas nuo sienos apšiltinimo sluoksnio	vnt	1	88,580	88,58
Iš viso už skyrių Elektrotechniniai darbai						1232,70
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						47859,49
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						47859,49
PVM						47859,49
Bendra vertė su PVM						57909,98

Užsakovo vardu

vadas plk. lt. Mindaugas Juotkus

Rangovo vardu

direktorius Dainius Šklėrius